
Kvikne Utmarksråd  

 

 

Jegerkontrakt- Villreinjakt i Forollhogna villreinområde Fo-1 2014 
Avtale/jegerkontrakt mellom villreinjeger: 

         

Navn  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

med fellingstillatelse for villrein i Kvikne Østfjell Villreinvald (FO-1) i Forollhogna Villreinområde, og rettighetshaver: 

   
  

       

Kortutstedende jaktfelt  Rettighetshaver  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

1  Jakttid  
Jakttid i Forollhogna Villreinområde er fra og med 20. august til og med 20. september. Forbud mot jakt etter kl. 2000 og før kl. 0600 i hele 

perioden. Den enkelte rettighetshaver kan innskrenke jakttiden for sine jegere innenfor disse rammer. Denne jegerkontrakt gjelder for 

perioden 20.08 til og med 20.09. 

 

2 Treningsskudd 
For jakt kun på statsallmenning er kravet 30 dokumenterte treningsskudd. For jakt på private områder bestemmes antallet treningsskudd av 

den enkelte rettighetshaver, her (innen FO-1) fastsatt til 50 dokumenterte treningsskudd. Ved jakt gjennom overgangsavtale gjelder de krav 

som er satt for det terreng det skal jaktes på (se også punkt 4 samt vedlegg). 

 
3.  Jaktutøvelse 
All jakt skal foregå humant og i henhold til bestemmelsene i «Lov om viltet», med gjeldende forskrifter, «Lov om dyrevelferd», jaktkortet 

og lokale bestemmelser. Dersom du treffer på skadde dyr i terrenget og må avlive det, plikter du å varsle oppsyn eller lensmann snarest. 

Kjøttet fra avlivede skadde dyr skal sikres mot åtseletere. Kjøttet må under ingen omstendigheter fraktes ned uten tillatelse. 

 
4. Overgangsavtaler 
De ulike rettighetshavere kan inngå overgangsavtaler for sine jegere. Jeger som benytter overgangsavtale skal rette seg etter de vedtak og 

bestemmelser som ligger i den enkelte overgangsavtale og de vedtak som gjelder for jaktutøvelsen der jakten utøves. Dette framkommer av 

vedlegg som følger jegerkontrakten. 

 
5. Priser 
Den enkelte rettighetshaver vedtar sine priser. For statsallmenningene gjelder prisrammer vedtatt i forskrift. For jakt på simle og kalv bør 

det benyttes priser som stimulerer til felling av dyr med lav slaktevekt.  

 

6. Felling av dyr, reaksjoner ved feilfellinger. 
Det skal felles slikt dyr som spesifisert på jaktkortet. Ved feilfellinger skjer følgende:  
Jegeren er 

tildelt  

Jegeren 

har felt 

 

Kalv 

 

Simle 

 

Liten bukk (1) 

 

Stor bukk 

 

Kalv OK Ved slaktevekt over 25 kg; kr 50,- pr. kg. 

fra første kilo 

Ved slaktevekt over 25 kg; kr 

50,- pr. kg. fra første kilo 

Dyr og gevir beslaglegges. Forholdet anmeldes. 

Simle OK OK Ved slaktevekt over 40 kg; kr 
50,- pr. kg. fra første kilo. 

Dyr og gevir beslaglegges. Forholdet anmeldes. 

Liten bukk (1) OK Ved slaktevekt over 30 kg; kr 75,- pr. kg. 

fra første kilo 

OK Avgift på kr 2 000 kr pr. takk (2) over 3 takker på hver 

side (Avgift regnes fra første takker over tre). 

6 000 kr pr. takk (2) dersom mer enn 7 takker på hver 
side (3) (Avgift regnes fra første takker over sju). 

Stor bukk OK Ved slaktevekt over 30 kg; kr 75,- pr. kg. 

fra første kilo. 

OK OK 

1.) Liten bukk – bukk med inntil 3 takker på hver gevirstang, endetakkene medregnet. 2). En takk – takk som er lenger enn 25 millimeter.  

*Alle gebyrbelagte feilskytinger skal kontrollveges hos oppsyn (ring oppsynet på tlf nummer nederst i kontrakten). Avgift innkreves av Forollhogna villreinutvalg og tilfaller villreinvaldet. 

 

7. Veiing 
Dyr som felles skal veies ved veiestasjon. Jegere med kort utstedt av Kvikne Fjellstyre skal veie slakt ved betjent veiestasjon iht. tilsendt 

skriv. Dyrene veies uten utbeining og med tilhørende ryggfett. Vekta skal påføres jaktkortet. 

 

8. Innlevering av jaktkort og kjeve 
Jaktkort og underkjeve skal etter endt jakt og senest innen 25. september sendes i utfylt stand til rettighetshaver. Det gjelder også for 

ubenyttet jaktkort og kort hvor dyr ikke er felt. Overholdes ikke denne frist, blir undertegnede rettighetshaver ilagt et straffegebyr på kr. 

200,- per døgn i inntil 10 dager. Kjevekasse settes opp ved Vollan og kort kan leveres i postkassa dersom kontoret ikke er bemannet.  

 

9. Underskrift mm. 
Betingelsene på jaktkort og jegerkontrakt er godtatt. Jaktkortet er ugyldig uten underskrift av kortutsteder og jeger både på jaktkort og 

denne jegerkontrakt som er utstedt i to (2) eksemplarer, ett til rettighetshaver og ett til jeger. 

Sted og dato:   Sted og dato:  

 

 
 

Rettighetshaver  Jeger 

 Villreintelefonen har hver kveld, etter klokken 2100, opplysninger om reinens bevegelser. Telefon: 820 820 90 

 Telefonnummer fjelloppsyn: 97 70 69 36 (Ingebrigt Storli), 99 27 49 43 (Kristin Lund Austvik) 



Kvikne Utmarksråd  

 

 

VEDLEGG 

 
10. Veiestasjoner 
Alle felte dyr skal veies ved en av disse veiestasjoner og vekt skal skrives på jaktkortet og kjevelappen.  

Ansvarlig vektkontrollør Adresse Telefon Beliggenhet 

Arne Magne Lunaas Rute 603, 2500 Tynset 97 18 52 04 Lonåsen 

Lars Stokke Innset, 7398 Rennebu 90 86 48 67 Nåverdalen 

Selvveiing  Bomkassa ved Grøtlivegen 97 70 69 36/ 99 27 49 43 Grøtlivegen 

Selvveiing Krysset opp til Svergjesjøvegen 97 70 69 36/ 99 27 49 43 Plassetervegen 

Kjell Olav Nymoen (kun jegere fra KØS(1)) Haugan, 2512 Kvikne 91 17 41 07 Ved Kvikne skole 

Esten S. Skullerud/Kristin L. Austvik (kun jegere fra KØS(1)) Vollan gård, 2512 Kvikne 90 75 61 53/ 99 27 49 43 Vollan gård 
1.) KØS- Kvikne Østre Statsallmenning (kortutsteder er Kvikne Fjellstyre). 

11. Kjørerestriksjoner 
Bruk av motorisert kjøretøy på Plasseterveien øst for Storbekken, er forbudt. Forbudet gjelder for perioden fra og med 17. august til og 

med 20. september. Unntatt forbudet er utfrakting av slakt i tidsrommet fra 1800 til 0500. Overtredelser på kjørebestemmelsene kan føre til 

utestengelse fra jakt i FO-1 i inntil 3 år. 

 
12. Fellesjakt for jaktfeltene i FO-1  

Fellesjakt på alle villreinkategorier i hele jakttiden (jf. § 1) innad i FO-1. Gjelder hele FO-1 unntatt Grøntjønnan Sameie.  

 

13. Generelle bestemmelser for overgang til terreng utenfor FO1 
Det er inngått avtale om gjensidig overgang for jegere med kontrollkort utstedt på Fo1 (Kvikne østfjell villreinvald) og jegere med 

kontrollkort utstedt på Fo11a/Fo11b (Dalsbygda/Såttåhaugen/Dalbusjøen), Fo3 og 4, Fo4B, Fo5, Fo5C og Fo7B (Budal Statsallmenning, 

Endal- Svardal, Tågå jaktfelt, Krigsvoll- Bakken og P.A.Bakken (Budal Jaktvald)) samt Fo2 (Soknedal Statsallmenning).  

Overgang gjelder kontrollkort for alle kategorier dyr, og for hele FO-1 unntatt Grøntjønnan Sameie.  

Det stilles krav om inngang fra eget terreng (der kontrollkortet er utstedt. Jeger med kort utstedt innen FO1 kan gå over fra hvilket som 

helst av terrengene innen Fo1).  

For henting av jeger og eventuelt slakt tillates bruk av bil inn til overgangs-terrenget.  

Overgangen gjelder fra første jaktdag, alle dager utenom helg (mandag til og med fredag). Siste jaktuke er unntatt fra overgangsavtalene.  

Jaktområdets bestemmelser angående antall treningsskudd, bilkjøring/-parkering og grenser gjelder ved overgang (se punktene 13.1, 13.2 

og 13.3).  

Kontrollveiing av felte dyr skal tilstrebes utført på veiestasjon der dyret er felt, i den grad det er mulig.  

 

13.1. Bestemmelser for jegere fra Fo1 ved overgang til Dalsbygda  

Veiing 

Alle felte dyr skal veies. Veiing hos Edvard Ryen i tidsrommet 15.00 til midnatt hver dag i jakta (garden ved bommen til Vangrøftdalen). 

Veiinga er gratis for jegerne (Dalsbygda Jaktlag betaler). Kjeve og jaktkort leveres til kortutsteder (Fo1).  

 

Treningsskudd 

Det skal dokumenteres minst 80 treningsskudd i jaktåret. 

 

Kjøring og kjørerestriksjoner 

Når dyr felles i Dalsbygda, kan jeger tilkalle skyss hjemmefra. Bompenger må betales 

 

13.2. Bestemmelser for jegere fra Fo1 ved overgang til Budal Jaktvald 

Veiing 

Veiing kan gjøres hos Jens Olav Hov, Endalen, tlf. 915 10 487. Kjeve og jaktkort leveres til kortutsteder (Fo1). 

 

Treningsskudd 

Det skal dokumenteres minst 30 treningsskudd i jaktåret. 

 

Kjøring og kjørerestriksjoner 

Når dyr felles innen Budal Jaktvald, kan jeger tilkalle skyss hjemmefra. Bompenger må betales 

 

13.3. Bestemmelser for jegere fra Fo1 ved overgang til Soknedal statsallmenning 

Veiing 
Veiing kan gjøres hos Olav Edvin Heggvold, Hauka, tlf. 922 67 426, eller Hilde Waal Moen, Sørbygda, tlf. 926 06 999. Kjeve og jaktkort 

leveres til kortutsteder (Fo1). 

 

Treningsskudd 

Det skal dokumenteres minst 30 treningsskudd i jaktåret. 

 

Kjøring og kjørerestriksjoner 

Når dyr felles innen Soknedal Statsallmenning, kan jeger tilkalle skyss hjemmefra. Bompenger må betales. 

callto:+47%2090864867

